



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

RF Udlejning ApS
Indiakaj 7, 3.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 25 86 87

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Rasmus Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	RF Udlejning ApS Indiakaj 7, 3.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 25 86 87
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Frederiksen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	RF 2017 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret pr. 1 januar 2017 med HF-IN ApS med RF Udlejning ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.074.671	674
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-311.321	-295
Driftsresultat	763.350	379
Øvrige finansielle omkostninger	-176.805	-274
Resultat før skat	586.545	105
1 Skat af årets resultat	-129.427	-27
Årets resultat	457.118	78
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	457.118	78
Disponeret i alt	457.118	78



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	11.440.939	11.328
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.440.939</u>	<u>11.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.440.939</u>	<u>11.328</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	97.000	69
	Andre tilgodehavender	<u>64.833</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.833</u>	<u>86</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.050</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>219.883</u>	<u>86</u>
	Aktiver i alt	<u>11.660.822</u>	<u>11.414</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	170.000	170
4 Overført resultat	2.959.473	2.502
Egenkapital i alt	3.129.473	2.672
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.601.984	1.728
Deposita	643.530	571
Anden gæld	0	2.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.245.514	4.935
Kortfristet del af langfristet gæld	126.000	125
Gæld til pengeinstitutter	2.100.934	3.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.789	154
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.799.441	0
Selskabsskat	157.787	53
Anden gæld	49.094	115
Periodeafgrænsningsposter	15.790	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.285.835	3.807
Gældsforpligtelser i alt	8.531.349	8.742
Passiver i alt	11.660.822	11.414
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.787	53
Årets regulering af udskudt skat	-28.360	-26
	129.427	27
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	10.692.731	10.273
Tilgang i forbindelse med fusion	1.644.770	1.645
Tilgang i årets løb	425.160	420
Kostpris 31. december 2017	12.762.661	12.338
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-412.392	-162
Tilgang i forbindelse med fusion	-598.009	-553
Årets afskrivninger	-311.321	-295
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.321.722	-1.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	11.440.939	11.328
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
Forhøjelse i forbindelse med fusion	45.000	45
	170.000	170



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.558.953	1.597
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Tilgang i forbindelse med fusion	943.402	827
Korrigeret overført resultat 1. januar 2017	2.502.355	2.424
Årets overførte overskud eller underskud	457.118	78
	2.959.473	2.502
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.727.984	1.853
Heraf forfalder inden for 1 år	-126.000	-125
	1.601.984	1.728
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.125.942	1.201.911
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.728 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.401 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.002 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RF 2017 Holding ApS, CVR-nr. 38 86 77 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Frederiksen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-363861764820

IP: 89.233.13.69

2018-05-30 12:21:18Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-05-30 13:29:09Z

NEM ID 

Rasmus Frederiksen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-363861764820

IP: 188.183.61.159

2018-05-30 14:39:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWPC-K-UTLY3-7U1Z5-5FIDE-7LH6B-1P1SU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>